令和５年７月３日
　管内各高等学校長　様

　陸上競技部顧問　様
　　　　　　　　　　　　　　　　苫小牧陸上競技協会会長　若　林　利　和
　　　　　　　　　　　　　　　　高体連室蘭支部陸上競技専門委員　上　村　　　卓

　　　第３８回高体連室蘭支部新人陸上競技大会補助生徒の派遣について（依頼）

　盛夏の候　貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記大会を８月２６日（土）～２７日（日）の日程で開催することとなりました。

本大会は高体連室蘭支部の規定により当番校制で実施できないため、各校のご協力により大会運営を行っております。
つきましては、教育活動の一環として実施している旨をご理解いただき、貴校生徒のご派遣をお願い申し上げます。
記

１　期　日　　令和５年８月２６日（土）・２７日（日）
２　場　所　　苫小牧市ヤクルト緑ヶ丘陸上競技場

３　集　合　　１日目　　午前８時３０分　　　２日目　　午前８時００分
４　その他　　昼食代・交通費あわせて１日１，０００円を支給いたします。